
 

 
 

Łódź, 30 czerwca 2023 r. 
EC1/617/2023 

 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 

 dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa udostępnienia 
Zamawiającemu przedpłaconych kont reklamowych Google Ads, Meta Ads oraz zakup 
reklam w wybranych mediach 
 

numer postępowania: 0240/WMK/TP/2023 

 
1. Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej 
ustawa Pzp, informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), na który udziela następujących wyjaśnień: 

 
w zakresie odnoszącym się do części II  zamówienia, o którym mowa na wstępie  
pn. „Zakup przestrzeni reklamowej na portalach  internetowych i w tytułach prasowych”  
 

1) pytanie  Wykonawcy - publikacja artykułu, wywiadu lub relacji w serwisie internetowym 
(łącznie 6 publikacji w okresie trwania umowy) tematycznie związanej z zakresem działalności 
NCKF (wystawa Kino Polonia i oferta studiów edukacji filmowej); - czy materiały do publikacji 
zostaną dostarczone przez zamawiającego? czy mają to być publikację naszego autorstwa? 
Odpowiedź Zamawiającego: materiały zostaną dostarczone przez Zamawiającego. 
 

2) pytanie Wykonawcy - publikacji 10 postów na profilu/fanpage-u w mediach 
społecznościowych (Facebook i/lub Instagram), w tym udostępnienie spotu promocyjnego 
przekazanego przez Zamawiającego (prawa autorskie posiada Zamawiający); - czy materiały 
do publikacji zostaną dostarczone przez zamawiającego? czy mają to być publikację naszego 
autorstwa? 
Odpowiedź Zamawiającego: materiały zostaną dostarczone przez Zamawiającego. 
 

3) pytanie Wykonawcy - zamieszczeniu baneru promocyjnego w serwisie internetowym 
influencera/bloggera (w okresie trwania umowy);-- czy materiały do publikacji zostaną 
dostarczone przez zamawiającego? czy mają to być publikację naszego autorstwa? 
Odpowiedź Zamawiającego: materiały zostaną dostarczone przez Zamawiającego. 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie stanowią integralną część SWZ  
i dokumentów postępowania.  
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